Signum autem postulatur a Iudaeis; et hoc est quod dixit *responderunt ergo Iudaei, et dixerunt ei: quod signum ostendis nobis, quia haec facis?*

Ubi sciendum est, quod in eiectione negotiatorum de templo per Iesum, duo considerari poterant in Christo: rectitudo et zelus, quae pertinent ad virtutem; et potestas, seu auctoritas. Sed de virtute et zelo Christi, quibus praedicta fecerat, non oportebat peti signum a Christo; cum unicuique liceat operari secundum virtutem. De auctoritate tamen eius, qua eos de templo expellit, signum ab eo quaeri poterat; cum hoc non cuilibet liceret facere, sed auctoritatem habenti.

Praetermisso igitur Iudaei zelo et virtute, signum petunt de eius auctoritate; et ideo dicunt *quod signum ostendis nobis, quia haec facis?* Id est, quare cum tanta potestate et auctoritate nos expellis? Non videtur hoc esse tui officii. Simile dicunt, Matth. XXI, 23: *in qua potestate haec facis?* et cetera.

Signum autem quaerunt: quia familiare erat Iudaeis, signum quaerere, utpote per ea ad legem vocati; Deut. ult., 10. *Non surrexit ultra propheta in Israel sicut Moyses, quem nosset dominus facie ad faciem, in omnibus signis atque portentis.* Et, I Cor. c. I, 22, *Iudaei signa quaerunt.* Ideo David in persona Iudaeorum conqueritur, dicens, Ps. LXXIII, 9: *signa nostra non vidimus.* Quaerebant autem signum, non ut crederent, sed quasi desperantes, quod signum ostendere non posset, et sic eum reprimerent et impedirent. Quia ergo prave quaerebant, non dedit eis signum apertum, sed occultum in figura, scilicet signum de resurrectione.

Secondly, the sign itself (v 19). Thirdly, the way the sign was understood (v 20).

394 The Jews ask for a sign; and this is what he says: **What sign can you show us authorizing you to do these things?**

395 Here we should note that when Jesus drove the merchants Out of the temple, two things could be considered in Christ: his rectitude and zeal, which pertain to virtue; and his power or authority. **It was not appropriate to** require a sign from Christ concerning the virtue and zeal with which he did the above action, since everyone may lawfully act according to virtue. But he could be required to give a sign concerning his authority for driving them out of the temple, since it is not lawful for anyone to do this unless he has the authority.

And so the Jews, not questioning his zeal and virtue, ask for a sign of his authority; and so they say, **What sign can you show us authorizing you to do these things?** i.e., Why do you drive us out with such power and authority, for this does not seem to be your office? They say the same thing in Matthew (21:23): “By what authority are you doing these things?”